
UCHWAŁA NR BRM.0007.2.2020

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 31 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania
oraz korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Olecko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr ORN.0007.114.2019 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania oraz korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Olecko wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1 uchyla się ust. 8;

2) w § 2 uchyla się ust. 2.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: F126EEDB-F550-4DF2-83C3-404A6BBB5B18. Podpisany Strona 1


		2020-01-30T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




